igakuiselt omanikujärelevalve teenuse tegeliku osutamise iga kalendrikuu eest 800,00 

eurot; 

3.1.2. ehitustööde (sh vaegtööde) lõpliku vastuvõtmise, täitedokumentatsiooni kontrolli ja 

lõpparuande ühekordse tasuna 400,00 eurot. 

Hind kokku 5200,00 (viis tuhat kakssada)eurot. 

Hindadele lisandub käibemaks 20%. 

3.2. Käsundiandja tasub käsundisaajale vastavalt käsundisaaja poolt esitatud osutatud teenuse 

üleandmis-vastuvõtuaktile. Kuutasu eest esitatakse akt igakuiselt nendel kalendrikuudel, millal 

omanikujärelevalve teenust tegelikult osutati.